16.04.2024
E
du
ka
S
to
lic
e

Bočna pregrada za radni stol / Side partition panel for work table
Samostojeća tapecirana pregrada / Single upholstered partition
Primjer narudžbe / Order example Pregrade / Partitions
dekor pregrada
screen decor
Primjer narudžbe:
Order example:
ART. LO  11150
dekor pregrada
screen decor
artikl
article
Nosači pregrade sadržani u artiklu pregrade
Brackets included
dekor pregrada
screen decor
Primjer narudžbe:
Order example:
ART. KF-01  11290
dekor pregrada
screen decor
artikl
article
Nosači pregrade sadržani u artiklu pregrade
Brackets included
Bočna pregrada za radni stol / Side partition panel for work table
Bočna pregrada za radni stol / Side partition panel for work table
Bočna pregrada za radni stol / Side partition panel for work table
Bočna pregrada za 2 radna stola / Side partition panel for 2 work tables
Bočna pregrada za 2 radna stola / Side partition panel for 2 work tables
Bočna pregrada za 2 radna stola / Side partition panel for 2 work tables
Cijene su navedene bez PDV-a na dan 16.04.2024 / Prices are excluding VAT on 16.04.2024
VPC / PRICE
11263 160 2,6 39 94,00
11258 60 2,6 39 50,00
11262 140 2,6 39 84,00
11259 80 2,6 39 55,00
AKR € STAND. €
Tapecirano / Upholstered
Art. W D H VPC / PRICE
KF €
VPC / PRICE VPC / PRICE
125 0,4 39 78,00
11179 80 0,4 39 51,00
11185 145 0,4 39 88,00
Akril / Acrylic
Art. W D H VPC / PRICE VPC / PRICE
–
–
–
–
VPC / PRICE
11177 60 0,4 39 44,00
11183
11163 160 1,8 44 53,00–
11158 60 1,8 44 31,00
11162 140 1,8 44 48,00
11159 80 1,8 44 35,00–
–
AKR € STAND. €
Dekor standard / Decor standard
Art. W D H VPC / PRICE
–
–
11251 80 2,6 39 49,00
11255 160 2,6 39 88,00
Tapecirano / Upholstered
Art. W D H VPC / PRICE
–
VPC / PRICE
11250 60 2,6 39 44,00
11254 140 2,6 39
145 0,4 39 79,00–11174
VPC / PRICE
11166 60 0,4 39 38,00
11172 125 0,4 39 69,00
11168 80 0,4 39 45,00
Akril / Acrylic
Art. W D H VPC / PRICE
KF € AKR €
–
–
–
140 1,8 44 42,00
25,00
11151 80 1,8 44 29,00
11155 160 1,8 44 47,00–
STAND. €

structure decor
Primjer narudžbe:
Order example:
ART. 65099  G
artikl
article
dekor korpus
structure decor
debljina 25 mm
thickness 25 mm
Otvoreni ormar - visine 75,7 cm / Open cabinet - height 75,7 cm
Otvoreni ormar - visine 123,7 cm / Open cabinet - height 123,7 cm
Otvoreni ormar - visine 149,3 cm / Open cabinet - height 149,3 cm
Otvoreni ormar - visine 197,3 cm / Open cabinet - height 197,3 cm
Otvoreni ormar - visine 222,9 cm / Open cabinet - height 222,9 cm
Cijene su navedene bez PDV-a na dan 16.04.2024 / Prices are excluding VAT on 16.04.2024
VPC / PRICE
65001 90 40 75,7
Artikli / Items Euro 2.0 ormari / Euro 2.0 cabinets
G/A €
Art. W D H
109,00
65101 45 40 75,7 75,00
VPC / PRICE
65011 90 40 123,7 158,00
G/A €
Art. W D H
65111 45 40 123,7 106,00
VPC / PRICE
65021 90 40 149,3 184,00
G/A €
Art. W D H
65121 45 40 149,3 127,00
VPC / PRICE
65031 90 40 197,3 242,00
G/A €
Art. W D H
65131 45 40 197,3 166,00
65141 45 40 222,9 187,00
VPC / PRICE
65041 90 40 222,9 275,00
G/A €
Art. W D H
NAPOMENA: Obavezno odabrati odgovarajući ukrasni top (za jedan ili više ormara u nizu). Odabir ukrasnih stranica po želji.
NOTE: Be sure to choose the right finishing top (for one or more cabinets in line). Finishing sides optional.
Artikli / Items Euro 2.0 ormari / Euro 2.0 cabinets
Ormar s punim vratima - visine 75,7 cm / Cabinet with solid doors - height 75,7 cm
Nastavni ormar s punim vratima - visine 74 cm / Upgrade cabinet with solid doors - height 74 cm
Ormar s punim vratima - visine 123,7 cm / Cabinet with solid doors - height 123,7 cm
Nastavni ormar s punim vratima - visine 122 cm / Upgrade cabinet with solid doors - height 122 cm
Ormar s niskim punim vratima - visine 123,7 cm / Cabinet with low solid doors - height 123,7 cm
Opcije uz nadoplatu / Options at extra charge
Ručkice  / Handles Bravica  / Lock
PVC siva PVC crna Metal siva Metal chrom Bravica za puna vrata
PVC grey PVC black Metal grey Metal chrom Solid doors lock
U cijeni U cijeni
In price In price
Cijene su navedene bez PDV-a na dan 16.04.2024 / Prices are excluding VAT on 16.04.2024
STAND. €
Art. W D H
166,00
65102 L 45 42 75,7
VPC / PRICE
65002 90 42 75,7
104,00
65102 D 45 42 75,7 104,00
VPC / PRICE
65002N 90 42 74
STAND. €
Art. W D H
100,00
65102N D 45 42 74 100,00
161,00